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WEEKLY FAT SALE 1
MARKET REPORT J Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE:25.07.2023 TOTAL HEAD: 294
QUOTATIONS:
294 Cattle yarded at Grafton overnight for today’s Prime Sale. A much
better line up of export cattle on offer today. Their type sold dearer with
bullocks topping at 269c/kg to average 260c/kg. Cows sold between
140c/kg & 230c/kg. Heavy Heifers to processors sold to 267c/kg.
Restocker Weaner Steers sold to 308c/kg & heifers sold to 270c/kg. Our
next Special Store Cattle Sale is on the 17" °f August 2023. Your early
bookings are invited and recommended.
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JR & BA Carlton Bullocks Sold to 266¢/kg weighed 693kg to return $1831/hd
Norma Connor Angus Steers Sold to 308c/kg weighed 190kg to return $582/hd
Coombadjha Trust Cows Sold to 216¢/kg weighed 543kg to return $1167/hd
Cummins Pastoral Co Bullocks Sold to 266¢/kg weighed 680kg to return $1804/hd
APS & KG Short Angus Steer Sold to 298c/kg weighed 225kg to return $670/hd

C & CEnsbey Feeder Steers Sold to 292c/kg weighed 413kg to return $1197/hd
Kingman & Edgarton Angus Heifers Sold to 250c/kg weighed 203kg to return $506/hd
M & C Johnson Cows Sold to 200c/kg weighed 535kg to return $1070/hd
Maybrook Limo Steers Sold to 254c/kg weighed 265kg to return $670/hd
Maybrook Limo Heifers Sold to 242c/kg weighed 248kg to return $594/hd

N Whitehall Heavy Bull Sold to 220c/kg weighed 865kg to return $1903/hd

MONTHLY STORE SALE | THURSDAY 17™ AUGUST 20

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



